РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2013

                 а. Кызыл - Уруп                              №24
	Об Административном регламенте по  предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и на основании Устава Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить Административный регламент предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое» в администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района  согласно приложению.
  2. Заместителю главы администрации обнародовать настоящее постановление в газете «Новости Урупа».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Кызыл-Урупского

сельского поселения

 Н.Н. Чочиев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2013

                 а. Кызыл - Уруп                              №25
	Об Административном регламенте по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление физическим и юридическим лицам во владение пользование имущества находящегося в муниципальной собственности (кроме земельных участков)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и на основании Устава Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление физическим и юридическим лицам во владение пользование имущества находящегося в муниципальной собственности (кроме земельных участков)» в администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района  согласно приложению.

  2. Заместителю главы администрации обнародовать настоящее постановление в газете «Новости Урупа».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Кызыл-Урупского

сельского поселения

 Н.Н. Чочиев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2013

                 а. Кызыл - Уруп                              №26
	Об Административном регламенте по  предоставлению муниципальной услуги  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и на основании Устава Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить Административный регламент по предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района  согласно приложению.

  2. Заместителю главы администрации обнародовать настоящее постановление в газете «Новости Урупа».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Кызыл-Урупского

сельского поселения

 Н.Н. Чочиев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2013

                 а. Кызыл - Уруп                              №27
	Об Административном регламенте по  предоставлению муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет для предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и на основании Устава Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить Административный регламент по предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет для предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района  согласно приложению.

  2. Заместителю главы администрации обнародовать настоящее постановление в газете «Новости Урупа».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Кызыл-Урупского

сельского поселения

 Н.Н. Чочиев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2013

                 а. Кызыл - Уруп                              №28
	Об Административном регламенте по  предоставлению муниципальной услуги  «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и на основании Устава Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить Административный регламент по предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» в администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района  согласно приложению.

  2. Заместителю главы администрации обнародовать настоящее постановление в газете «Новости Урупа».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Кызыл-Урупского

сельского поселения

 Н.Н. Чочиев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2013

                 а. Кызыл - Уруп                              №29
	Об Административном регламенте по  предоставлению муниципальной услуги  «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальным служащим»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и на основании Устава Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить Административный регламент по предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальным служащим»

 в администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района  согласно приложению.

  2. Заместителю главы администрации обнародовать настоящее постановление в газете «Новости Урупа».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Кызыл-Урупского

сельского поселения

 Н.Н. Чочиев